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TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 

 
A Comissão Local do Campus Avançado Boca do Acre informa que o Processo Seletivo 2024/1 encontra-se encerrado.  

 
 

Respeitando-se os remanejamentos realizados entre os grupos de vagas, nos termos do fluxo definido em Edital, segue o panorama das VAGAS 
PREENCHIDAS: 

 

CURSOS  

 

TOTAL DE VAGAS 

OFERTADAS EM 

EDITAL 

AC 

PR 

(se 

houver) 

PCD 

(se 

houv

er) 

R1 

PPI 

R2 

Q 

R3 

PCD 

R4 

EP 

R5 

PPI 

R6 

Q 

R7 

PCD 

R8 

EP 

VAGAS 

ADICIONAIS 

(se houver) 

TOTAL DE 

VAGAS 

PREENCHIDAS 

Subsequente – 

Técnico em 

Administração 

40 21   

  

 

 

8 

  

1 

 

8 

 

6 

   

1 

 

5 

 

45 

Subsequente – 

Técnico em 

Informática 

40 

 

27 

   

5 

   

3 

 

2 

   

6 

 

5 

 

43 

 
 
 

Boca do Acre -AM, 02 de abril de 2024 
 
 

Comissão Local de Processos Seletivos do campus Avançado Boca do Acre 
PORTARIA Nº 71 – GDG/CBDA/IFAM, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023 


